
 

Uchwała Nr 68/14 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 20 października 2014 r. 

 

w sprawie przekazania środków pochodzących z „cegiełek” na przygotowanie dokumentacji 

dot. pozwolenia wodnoprawnego 

  

 Na podstawie  § 47  ust. 1 w związku z § 46 pkt. 1 i 13  Statutu PZW, Prezydium 

Zarządu Okręgu postanawia:   

1. Przekazać  środki pochodzące  z „cegiełek” w kwocie 11.000,00 (słownie: jedenaście 

tysięcy złotych) netto na przygotowanie dokumentacji dotyczącej pozwolenia 

wodnoprawnego na jezioro Niepruszewskie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


